

MYO SPA
VIA SANTARCANGIOLESE, N.6

Spett.le
COMUNE DI VALLE CASTELLANA

47824 POGGIO TORRIANA (RN)
P.Iva 03222970406 C.F. 03222970406
Codice 1673

VIA PROVINCIALE, 1
64010 VALLE CASTELLANA (TE)
P.Iva 00275030674 C.F. 80006060679

fatt.differita art.21 c4 2040/220032599 del 25-11-2022 Protocollo 9058 del 30-11-22 Pag. 1 di 1
Id. SDI 8522002303

CLI 00288857

Tipo dato		Documento	Data	CIG	CUP	Commessa
Ordine		Non indicato		Z4338A6EF8		DETERMINAZIONE N.672 DEL 18-11-2022 /IMPEGNO DI SPESA REGISTRATO CON N.328 DEL 18-11-20

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
0D0350	BOBINA BASICO KARNAK 2V PURA CELL. 2RT 1000ST	PZ	20,000	10,880000		217,60	22
0D0330	ASCIUGAMANI KARNAK Z PURA CELL. 200FFX15CF	CF	4,000	48,860000		195,44	22
0C5475	CARTA IGIENICA INTERF. KARNAK 210FF SC.40	PZ	2,000	39,000000		78,00	22
0C0750	DET.PAVIMENTI KARNAK JAGO PROF.CARAIBI LT5	PZ	6,000	14,900000		89,40	22
0B6177	DETERGENTE IGIEN. X LAVASTOVIGLIE KG.18	PZ	1,000	93,000000		93,00	22
0A3604	BRILLANTANTE LAVASTOVIGLIE KG 5	PZ	3,000	29,470000		88,41	22
0A3784	MULTISUPERFICIE SANIALC ML 750	PZ	15,000	4,230000		63,45	22
0C0753	DETERGENTE IGIENIZ. BAGNO KARNAK MILO ML750	PZ	8,000	3,260000		26,08	22
0C0751	SGRASSATORE MARSIGLIA KARNAK AMOS ML750	PZ	12,000	2,280000		27,36	22
0A3478	SCOPA PER INTERNI	PZ	10,000	3,960000		39,60	22
0B6251	MANICO IN METALLO VERNICIATO CM120	PZ	15,000	2,680000		40,20	22
0B5646	SPUGNA CLASSIC XXL FIBRA VERDE CF.20 PZ.	CF	1,000	13,880000		13,88	22
0C0800	PANNO MICROFIBRA SENZA CUCITURE CF.10 BLU	PZ	1,000	20,000000		20,00	22
0A8043	STRACCI PULIZIA PAVIMENTI COTONE CF.10	PZ	1,000	23,650000		23,65	22
0A5031	GUANTO REFLEXX R44 LATTICE TG S PZ 100	SC	10,000	12,480000		124,80	5
0B6250	SPAZZOLONE PROFESSIONALE PER PAVIMENTI	PZ	5,000	3,480000		17,40	22
031112	TG. S GUANTI RIUTILIZZABILI LATTICE FELPATI	SC	10,000	0,990000		9,90	22
0C7046	DISINFETTANTE PMC CUTE /SUP. EUSTERAL9 LT1	PZ	10,000	2,450000		24,50	22
0Y3708	CANDEGGINA CLASSICA LT2	PZ	8,000	2,880000		23,04	22
0C7015	BICCH.CARTA CAFFE AVANA CC100 CF.50	PZ	10,000	2,430000		24,30	22
0Z5255	SOTTOPIATTI BIANCO CM.30X40 SC.480	CF	11,000	12,930000		142,23	22
	CONAI - Plastica fascia C Kg: 1,50 Euro: 0,960						22

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 1.382,24

C. Descrizione		%	Imponibile	Iva	Es.
Riepilogo Iva					
		22	1.257,44	276,64	S
		5	124,80	6,24	S

Imponibile	1.382,24
Imposta	282,88
Totale	1.665,12
IVA Vs.carico art.17-ter	-282,88
Netto a pagare	1.382,24

Modalità pagamento Scadenza Banca
Bonifico 24-01-2023

IBAN
IT05Y0709005428006010196419